
Classement Final  -  TRUGGY EL CFE [TRUGGY EL CFE]
Rang Licence Pilote Club Points Position

Qualifs 
1 022363 SAVOYA RENAUD 08-1057 2 V123 [4] 
2 072978 PHILIPPE HUGO 09-0018 5 V123 [4] 
3 086999 LABARTHE ERWAN 08-1083 5 V123 [4] 
4 058318 GUIGLI MAXIME 08-1083 6 V123 [4] 
5 026532 MATEO STEPHANE 14-0184 8 V123 [4] 
6 085680 VIALLET ADRIEN 09-0070 9 V123 [4] 
7 044430 GIMELLE RENAUD 08-0943 11 V123 [4] 
8 081525 PANSIER PATRICK 08-0261 13 V123 [4] 
9 022944 LEVESQUE FRANCK 14-0184 15 V123 [4] 

10 067323 DEJEAN MAX 14-0184 17 V123 [4] 
11 028457 HARDOIN GREGORY 18-0147 18 V123 [4] 
12 045258 MARI OLIVIER 10-0935 24 V123 [4] 
       

13 076727 VAYRETTE HENRY 13-0540 2 V123 [4] 
14 085920 MARTIN CHRISTOPHE 08-1083 4 V123 [4] 
15 083531 MAROUBY GILLES 16-0992 5 V123 [4] 
16 078135 LEMAIRE ERIC 04-0466 8 V123 [4] 
17 091768 POMAREDE MAXIME 14-0184 9 V123 [4] 
18 057759 VERNAY PIERRE-THOMAS 08-1083 10 V123 [4] 
19 042638 MAJESTE LABOURDENNE CYRILLE 14-0184 13 V123 [4] 
20 089578 MARTOS ALBAN 08-0261 16 V123 [4] 

Classement Final  -  TT8 EL CF Nat+40 [TT8 EL CF Nat+40]
Rang Licence Pilote Club Points Position

Qualifs 
1 026645 BALDINI CYRILLE 11-1007 2 V123 [4] 
2 064227 CHOFFY CHRISTOPHE 09-0018 4 V123 [4] 
3 031932 RIGOULOT GILLES 09-0846 7 V123 [4] 
4 028457 HARDOIN GREGORY 18-0147 7 V123 [4] 
5 079893 ROMAND CHRISTOPHE 09-0018 9 V123 [4] 
6 031967 LOUPIAS LUDOVIC 13-0915 10 V123 [4] 
7 090035 HOURRIEZ YOHANN 09-0846 10 V123 [4] 
8 025723 ERAY JULIEN 07-0393 12 V123 [4] 
9 081525 PANSIER PATRICK 08-0261 12 V123 [4] 

10 065801 LAPAQUETTE JULIEN 14-1038 18 V123 [4] 
11 088295 BUCHHOLTZ ELIAN 06-0637 21 V123 [4] 
12 067323 DEJEAN MAX 14-0184 22 V123 [4] 
13 076727 VAYRETTE HENRY 13-0540 26 V123 [4] 
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14 078571 FLUET-LECERF PIERRE 16-0567 2 V123 [4] 
15 063999 BOUDET DAMIEN 08-0943 5 V123 [4] 
16 062667 CAUCAT SAMUEL 13-0540 7 V123 [4] 
17 062182 SOULIE FRANCK 13-1053 7 V123 [4] 
18 086181 FRANCOIS FREDERIC 08-0943 8 V123 [4] 
19 015733 BATAILLER LUC 09-0018 8 V123 [4] 
20 083531 MAROUBY GILLES 16-0992 12 V123 [4] 
21 085920 MARTIN CHRISTOPHE 08-1083 13 V123 [4] 
22 080478 CHICHIGNOUD CHRISTOPHE 09-0018 14 V123 [4] 
23 029943 GRASSET SYLVAIN 08-0261 15 V123 [4] 
24 065959 BOURRIQUEL LAURENT 13-0934 20 V123 [4] 
       

25 053649 ANDRE GREGORY 10-0296 3 V123 [4] 
26 080482 SAUVAT MICKAEL 09-0018 3 V123 [4] 
27 020525 DEBUIRE SEBASTIEN 10-0948 4 V123 [4] 
28 086923 FENON MICHAEL 08-0261 7 V123 [4] 
29 076951 CHAUFRAY CYRIL 09-0281 9 V123 [4] 
30 049572 BUSUTTIL OLIVIER 08-1083 10 V123 [4] 
31 083391 PHILIS HERVE 08-0261 12 V123 [4] 
32 086717 LUPIANEZ JEAN-LOUIS 08-1129 12 V123 [4] 
33 009328 MOREAC LIONEL 09-0018 12 V123 [4] 
34 012304 MONTAGNE ALBAN 08-0659 20 V123 [4] 

Classement Final  -  TT8 EL CFN [TT8 EL CFN]
Rang Licence Pilote Club Points Position

Qualifs 
1 084275 PITOISET JULES 15-0910 2 V123 [4] 
2 057841 MADAR NICOLAS 11-0806 3 V123 [4] 
3 052797 WATERNAUX GAEL 09-0846 8 V123 [4] 
4 086182 FRANCOIS LUDOVIC 08-0943 8 V123 [4] 
5 065801 LAPAQUETTE JULIEN 14-1038 8 V123 [4] 
6 090035 HOURRIEZ YOHANN 09-0846 12 V123 [4] 
7 022944 LEVESQUE FRANCK 14-0184 13 V123 [4] 
8 092669 RE ADRIEN 11-0806 14 V123 [4] 
9 031967 LOUPIAS LUDOVIC 13-0915 14 V123 [4] 

10 078736 SOLNON CLEMENT 08-1083 15 V123 [4] 
11 086059 LELEU NICOLAS 04-0678 18 V123 [4] 
12 031932 RIGOULOT GILLES 09-0846 18 V123 [4] 
13 025723 ERAY JULIEN 07-0393 23 V123 [4] 
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14 044430 GIMELLE RENAUD 08-0943 2 V123 [4] 
15 084745 MARTIN BRAYAN 08-0261 3 V123 [4] 
16 040373 THIMON JULIEN 09-0070 5 V123 [4] 
17 075448 MIRETE JONATHAN 13-0934 7 V123 [4] 
18 090552 VINSON ANTHONY 11-0336 8 V123 [4] 
19 078571 FLUET-LECERF PIERRE 16-0567 12 V123 [4] 
20 043398 ARNAUD ROMAIN 09-0846 13 V123 [4] 
21 076014 CHAPUT ALEXI 13-0934 15 V123 [4] 
22 084749 DA SILVA FLORIAN 08-0261 16 V123 [4] 
23 058955 LOPEZ JULIEN 14-0905 19 V123 [4] 
24 089578 MARTOS ALBAN 08-0261 20 V123 [4] 
       

25 057759 VERNAY PIERRE-THOMAS 08-1083 2 V123 [4] 
26 083104 SALEMIS JEROME 09-0846 6 V123 [4] 
27 088247 LOUISON MATHIEU 08-0659 6 V123 [4] 
28 076727 VAYRETTE HENRY 13-0540 7 V123 [4] 
29 080478 CHICHIGNOUD CHRISTOPHE 09-0018 8 V123 [4] 
30 084656 LECOMTE LOUIS 13-0934 8 V123 [4] 
31 080482 SAUVAT MICKAEL 09-0018 11 V123 [4] 
32 084746 MARTIN FRANCK 08-0261 14 V123 [4] 
33 087644 CAUCAT-ILLESCA DORIAN 13-0540 17 V123 [4] 
34 042708 LAFRANCHE ADRIEN 09-0846 17 V123 [4] 
       

35 091768 POMAREDE MAXIME 14-0184 2 V123 [4] 
36 063839 MORAND THEO 09-0018 3 V123 [4] 
37 087641 BOURRIQUEL NATHAEL 13-0934 5 V123 [4] 
38 020525 DEBUIRE SEBASTIEN 10-0948 7 V123 [4] 
39 041582 AGRESTI JEAN-MICHEL 09-0452 9 V123 [4] 
40 092175 MOREAC ESTEBAN 09-0018 10 V123 [4] 
41 056168 KURC BOUCAU QUENTIN 02-1119 12 V123 [4] 
42 090204 TROMBETTA NOLAN 10-0296 13 V123 [4] 
43 042638 MAJESTE LABOURDENNE CYRILLE 14-0184 18 V123 [4] 
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Classement Final  -  TT8 EL CFE [TT8 EL CFE]
Rang Licence Pilote Club Points Position

Qualifs 
1 078134 LEMAIRE THEO 04-0466 3 V123 [4] 
2 076286 BERMUDEZ REMY 13-0381 3 V123 [4] 
3 022363 SAVOYA RENAUD 08-1057 3 V123 [4] 
4 053871 AUVINET PATRICK JR 10-0296 7 V123 [4] 
5 087058 HERNANDEZ ARTHUR 08-1083 8 V123 [4] 
6 074316 LOT JORDAN 04-0466 9 V123 [4] 
7 086999 LABARTHE ERWAN 08-1083 14 V123 [4] 
8 076006 LOISON CORENTIN 08-1083 15 V123 [4] 
9 080720 TAVERNON HUGO 02-1025 16 V123 [4] 

10 067451 RABOULIN PIERRE 05-0348 16 V123 [4] 
11 069517 MICHAUDET KEVIN 07-0021 17 V123 [4] 
12 070725 CHAFFARDON MATHIEUX 09-0018 19 V123 [4] 
13 026645 BALDINI CYRILLE 11-1007 21 V123 [4] 
14 059337 ANGER GAETAN 08-1100 21 V123 [4] 
       

15 013191 SARTEL JEROME 04-0466 3 V123 [4] 
16 085680 VIALLET ADRIEN 09-0070 3 V123 [4] 
17 088602 BUCHHOLTZ ALEXANDRE 06-0637 4 V123 [4] 
18 058318 GUIGLI MAXIME 08-1083 8 V123 [4] 
19 076714 MARI MATHEO 10-0935 8 V123 [4] 
20 088649 MAIA - DA SILVA DAMON 08-1161 10 V123 [4] 
21 066805 LAFOSSE ENZO 11-0336 11 V123 [4] 
22 069339 AYACHE JOHAN 10-0296 14 V123 [4] 
23 046861 REYNIER GUILLAUME 10-0296 15 V123 [4] 
24 032342 MISITANO JOHAN 10-0948 18 V123 [4] 
25 083076 AYACHE NATHAN 10-0296 19 V123 [4] 
26 079893 ROMAND CHRISTOPHE 09-0018 21 V123 [4] 
27 043728 MICHEL CYRIL 13-0381 22 V123 [4] 

CF2 Brushless MACCR Ligue AURA 13 et 14-05-2023 powered by RCM  v2.5.0.1654 / 0000 
Organisateur
: Online Host

Date : 13.05.2023 au 14.05.2023
Piste : Online Track
 

23.05.2023 21:08:05 Directeur de course:
FOURNET Christophe

Chronométreur:
BOLLENGIER Nicolas

Page
4 / 4 MYLAPS RC4 


